



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGE KELD SØRENSEN APS

ENEBÆRVEJ 2, 5260 ODENSE S

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2017

Keld Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlæge Keld Sørensen ApS Enebærvej 2 5260 Odense S
	Telefon: 66 13 91 07
	CVR-nr.: 20 40 34 38
	Stiftet: 18. juni 1997
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Munkersvej 1 Box 19 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tandlægeklinik i klinikfællesskab med Tandlæge Milton Rasmussen ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 457 tkr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.423.794	2.587
Personaleomkostninger.....	1	-2.757.710	-2.297
Af- og nedskrivninger.....		-123.277	-110
DRIFTSRESULTAT		542.807	180
Finansielle indtægter.....		58.742	74
Finansielle omkostninger.....		-15.601	-16
RESULTAT FØR SKAT		585.948	238
Skat af årets resultat.....	2	-129.394	-52
ÅRETS RESULTAT		456.554	186
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Overført resultat.....		353.154	85
I ALT		456.554	186

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		162.567	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	162.567	0
Indestående i klinikfællesskabet.....		356.357	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	356.357	0
ANLÆGSAKTIVER.....		518.924	0
Udskudt skatteaktiv.....		0	9
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	25
Tilgodehavender.....		0	34
Andre værdipapirer.....		1.618.595	1.530
Værdipapirer.....		1.618.595	1.530
Likvider.....		327.194	453
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.945.789	2.017
AKTIVER.....		2.464.713	2.017
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.696.482	1.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	5	1.924.882	1.570
Hensættelse til udskudt skat.....		651	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		651	0
Gæld til klinikfællesskabet.....		0	7
Selskabsskat.....		93.934	0
Anden gæld.....		445.246	440
Kortfristede gældsforpligtelser.....		539.180	447
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		539.180	447
PASSIVER.....		2.464.713	2.017
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 4)			
Løn og gager	2.755.377	2.299	
Andre personaleomkostninger	2.333	-2	
	2.757.710	2.297	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	120.010	7	
Regulering af udskudt skat	9.384	45	
	129.394	52	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016		557.904	
Tilgang		171.000	
Kostpris 31. december 2016		728.904	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		557.904	
Årets afskrivninger		8.433	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		566.337	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		162.567	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Indestående i klinikfællesskabet	
Kostpris 1. januar 2016		-6.985	
Kostpris 31. december 2016		-6.985	
Årets opskrivninger		363.342	
Opskrivninger 31. december 2016		363.342	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		356.357	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.343.328	101.200	1.569.528
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		353.154	103.400	456.554
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.696.482	103.400	1.924.882

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitslig årlig leasingydelse på 115 tkr. i klinikfællesskabet. Leasingforpligtelsen udgør i alt 172 tkr.

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt vedrørende tandlægeklinikken Enebærvej 2, Odense, med en gennemsnitslig årlig husleje på 150 tkr. Huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør i alt 150 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Ingen.
